

SMLOUVA O DÍLO

„Nišovice – výstavba požární zbrojnice“

Smluvní strany

Objednatel

Obec Nišovice

se sídlem Nišovice č.p. 18, 387 01 Nišovice

IČO: 00667757

zastoupená Ing. Hanou Váňovou, starostkou

dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel

NEMA DŘEVOSTAVBY s. r. o.

se sídlem Olešnice 265, 373 31 Olešnice

IČO: 04627687, DIČ: CZ04627687

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddíle C, vložka 24372

Zastoupená Ing. Davidem Javorským, jednatelem společnosti

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu 9063538001/5500

dále jen „zhotovitel“

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku
tuto smlouvu o dílo:

Preamble

Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na zadávací řízení k veřejné zakázce s názvem: „**Nišovice – výstavba požární zbrojnice**“ (dále jen jako „**veřejná zakázka**“) a plně v souladu se zadávacími podmínkami a nabídkou zhotovitele předloženou v rámci výše uvedeného zadávacího řízení.

Článek I. Předmět smlouvy

- 1.1. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla – zakázky „**Nišovice – výstavba požární zbrojnice**“ – stavební práce včetně obstarání kolaudace dle níže uvedených podmínek.

Místem plnění předmětu plnění jsou pozemky v k. ú. Nišovice.

- 1.2. Rozsah díla je stanoven požadavky objednatele, přičemž se jedná zejména o veškeré činnosti dle zadávací dokumentace a dle projektové dokumentace pro provedení stavby zpracované společností Atelier Elzet, s.r.o. v lednu 2024 (dále jen „Projektová dokumentace“).
- 1.3. Zhotovitel potvrzuje, že mu byl před podpisem této smlouvy i před podáním jeho nabídky v rámci předmětné zakázky poskytnut dostatečný prostor pro nastudování Projektové dokumentace, místa plnění a kontrolu rozsahu díla, přičemž dílo považuje v požadovaném rozsahu dle Projektové dokumentace za realizovatelné a neshledává žádné skutečnosti, které by realizaci díla v požadovaném rozsahu dle podmínek této smlouvy a veřejné zakázky bránily.
- 1.4. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, v jakosti a za podmínek dohodnutých v této smlouvě, svým jménem a na vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy a

technickými normami ČR a podmínkami výrobců materiálů a případně dodaných technických součástí.

- 1.5. Objednatel se zavazuje za provedení díla uvedeného v článku I. smlouvy zaplatit zhotoviteli cenu za dílo uvedenou v článku III. smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.
- 1.6. Předmětem díla jsou rovněž všechny dále uvedené činnosti:
 - veškeré prováděné revize, zkoušky a potřebné atesty;
 - opatření pro zajištění BOZP na staveništi;
 - náklady na protipožární ochranu;
 - příprava staveniště včetně přístupu na staveniště;
 - dodání materiálů a dílců v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů a atestů;
 - zhotovení práce podle technologického předpisu;
 - veškeré nutné prostředky ochrany práce;
 - odvoz a poplatek za uložení vybouraných hmot a nevhodných zemin;
 - dodržování bezpečnosti a hygieny na pracovišti;
 - průběžné pořizování fotodokumentace;
 - obstarání kolaudace díla včetně potřebných stanovisek a vyjádření dotčených orgánů státní správy a účastníků řízení.
- 1.7. Zhotovitel prohlašuje, že uzavírá smlouvu s vědomím, že se jedná o stavbu, jejíž řádné a včasné dokončení je zásadním zájmem objednatele s ohledem na zajištění odpovídajících potřeb obce a jejích obyvatel, kdy i krátkodobé prodlení se zhotovením díla způsobí obci velké problémy a mělo by nepochybně závažné následky.
- 1.8. Zhotovitel bere na vědomí, že realizace díla je financována ze strany objednatele prostřednictvím dotací z veřejných prostředků. Obě smluvní strany se tedy zavazují dodržet povinnosti, které jim vzhledem k této skutečnosti plynou z platných právních předpisů České republiky.
- 1.9. Zhotovitel je povinen minimálně do 31. 12. 2035 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Centra, MMR, MF, Evropské komise, Evropského účetního dvora (dále také „EÚD“), Nejvyššího kontrolního úřadu (dále také „NKÚ“), příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. Zadavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do 31. 12. 2035. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.
- 1.10. Zhotovitel je povinen pořizovat fotodokumentaci před započatím díla, v jeho průběhu a po dokončení díla a to v obvyklém rozsahu dle předmětu díla a podle požadavků objednatele, s digitálním vyznačením data pořízení. Tato fotodokumentace bude součástí předmětu díla a jeho ceny. Fotodokumentaci je povinen zhotovitel pořídit rovněž při případném odstranění vad a nedodělků díla. V případě, že zhotovitel takovou dokumentaci nepovede nebo ji povede v nedostatečné podrobnosti, budou strany v případě sporu o kvalitu díla nebo jeho konkrétní části vycházet z dokumentace, kterou si pořídí objednatel a její obsah bude pro takový případ stranami považován za nesporný.
- 1.11. Pořízenou fotodokumentaci je zhotovitel povinen:
 - předat objednateli jednou v digitální podobě při předání díla a při případném odstranění vad a nedodělků díla,
 - archivovat v digitální podobě po dobu záruky za jakost díla pro případ kontroly a řešení případných rozporů nebo reklamací.

1.12. Zhotovitel prohlašuje, že vypracoval nabídku na dílo úplně a beze zbytku. Jeho nabídka obsahuje všechny materiály, práce a postupy a technologie, které jsou potřebné k dohotovení díla. Vznikne-li v průběhu provádění díla potřeba doplnit smlouvu o dílo o další materiály, práce postupy a technologie nese toto navýšení zhotovitel. Pouze v případě, že jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou odbornou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací, může objednatel postupem podle zákona uzavřít smlouvu či dodatek k této smlouvě na tyto vícepráce. Existenci těchto okolností prokazuje zhotovitel.

Článek II.

Doba zhotovení díla

2.1. Zhotovitel provede (tj. dokončí a předá) řádně dokončené a dílo specifikované v článku I. této smlouvy nejpozději do 200 dnů od uzavření této smlouvy. Žádost o kolaudaci podává s předstihem objednatel, zhotovitel dokládá potřebné náležitosti nezbytné pro získání úspěšné kolaudace díla (tj. zejména obstarání potřebných stanovisek a vyjádření dotčených orgánů státní správy a účastníků řízení).

2.2. Zhotovitel je povinen zahájit provádění prací dle této smlouvy do 5 dnů od uzavření této smlouvy a je povinen o tomto objednatel písemně informovat. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se splněním povinnosti zahájit práce ve stanoveném termínu o více než 5 dní, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

2.3. Objednatel připouští možnosti dohody o přiměřeném prodloužení doby plnění, zejména v těchto případech:

- dojde-li během realizace díla ke změně rozsahu a druhu prací na žádost objednatel, tyto dohody budou mít vždy písemnou formu a budou vždy před jejich provedením objednatel písemně odsouhlaseny; a to postupem v souladu se ZZVZ;
- nebude-li moci zhotovitel plynule pokračovat v pracích důvodu stojících na straně objednatel; za okolnosti na straně objednatel se považují i případná opatření, stanoviska či rozhodnutí orgánů státní správy nebo správců sítí, v důsledku kterých se navýší objem prací a dodávek oproti předpokladu stanovenému v Projektové dokumentaci a Nabídkovém rozpočtu (viz článek I. smlouvy), to vše za předpokladu, že taková rozhodnutí, opatření či stanoviska nebudou vyvolána činností či nečinností zhotovitele.
- na základě provozních požadavků objednatel

2.4. Dohoda o výše uvedených změnách musí být vždy provedena písemně formou dodatku ke smlouvě. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nutnost prodloužení termínu pro dokončení díla a to neprodleně, nejpozději do dvou pracovních dnů od zjištění potřeby prodloužení tohoto termínu. Pokud zhotovitel nesplní povinnost písemného oznámení o nutnosti prodloužení termínu pro dokončení díla v termínu dle věty předchozí, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč.

Článek III.

Cena za dílo

3.1. Cena za dílo dle článku I. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny zhotovitele dohodou smluvních stran v celkové výši 10 647 147,- Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná. K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 2 235 900,87 Kč. Celková cena za dílo včetně DPH činí 12 883 047,87 Kč.

3.2. Nedílnou součástí smlouvy je Nabídkový rozpočet zhotovitele, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené

jednotkové ceny daných položek) uvedené v Nabídkovém rozpočtu jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky Nabídkového rozpočtu v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky Nabídkového rozpočtu při odborné péči zhotovitele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

- 3.3.** Zhotovitel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, jestliže po uzavření této smlouvy o dílo nabude účinnosti zákon, kterým bude výše DPH v uvedeném zákoně změněna.
- 3.4.** Cena za dílo je konečná, ani jedna strana není oprávněna požadovat změnu ceny díla proto, že si dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno. Případné dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původní nabídce, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce nebo služby jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací nebo poskytnutí původních služeb, budou odsouhlaseny oběma smluvními stranami písemným dodatkem k této smlouvě, a to včetně jejich rozsahu a ceny. Povinností zhotovitele je prokázat existenci okolností, které nebylo možno předvídat, v pochybnostech se má za to, že nenastaly.
- 3.5.** Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelům vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny. Objednatel si v tomto směru vyhrazuje právo omezit rozsah prováděného díla dle vlastní úvahy. O takovém omezení musí být zhotovitel předem (tj. před provedením a dokončením dané části díla) písemně informován.
- 3.6.** Dílo lze provést odlišně oproti Projektové dokumentaci či odsouhlasené výrobní dokumentaci pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. Před provedením změny díla oproti Projektové dokumentaci musí být o rozsahu této změny (věcném i finančním) písemně informován zástupce objednatele ve věcech smluvních. K této informaci bude přiloženo stanovisko TDS (technický dozor stavby) a zástupce objednatele ve věcech technických.
- 3.7.** Smluvní strany se dohodly, že při určení změny ceny v souladu s touto smlouvou se bude vycházet z ceny stanovené v Nabídkovém rozpočtu, jsou-li daná činnost, práce či materiál v Nabídkovém rozpočtu zahrnuti. Nejsou-li v Nabídkovém rozpočtu zahrnuti, bude se vycházet z cenové soustavy URS. Nelze-li změnu ceny určit ani tímto způsobem, změni se cena díla o částku odpovídající ceně prací a materiálů v místě a čase obvyklé.

Článek IV. Platební podmínky

- 4.1.** Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli díla žádné zálohy. Provádění díla bude objednatelům hrazeno zhotoviteli postupně na základě skutečně provedených prací, jak je uvedeno níže s výjimkou úhrady posledních 10 % ceny díla (tzv. pozastávka), kdy tato částka bude objednatelům zhotoviteli uhrazena postupem podle odst. 4.5.
- 4.2.** Realizované práce a dodávky budou zhotovitelem měsíčně účtovány objednateli na základě skutečně řádně provedených prací a dodávek písemně odsouhlasených oprávněným zástupcem objednatele. Dílčí faktura je splatná do 30-ti dnů po jejím doručení objednateli, přičemž její přílohou musí být dílčí předávací protokol ohledně řádné realizace fakturovaných prací.
- 4.3.** Zhotovitel bere na vědomí, že dílo je financováno z různých veřejných zdrojů včetně zdrojů dotačních. Fakturaci proto přizpůsobí požadavkům jednotlivých dotačních titulů zejména s ohledem na označování faktur a způsobilost nákladů. Konkrétní podmínky a požadavky dohodne zhotovitel s objednatelům před první fakturací.
- 4.4.** Dílčí faktury budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních

předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

- 4.5.** Zhotovitel je povinen a oprávněn vystavit konečnou fakturu na zbývajících 10 % ceny díla až po řádném dokončení a předání díla (jak předpokládá článek X. smlouvy); nedílnou součástí faktury musí být stavební deník, písemně odsouhlasený oprávněným zástupcem objednatele.
- 4.6.** Konečná faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli díla vrátit; v případě, že je faktura oprávněně vrácena, hledí se na ni, jako by nebyla vystavena.
- 4.7.** Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy byla odepsána z účtu objednatele a poukázána ve prospěch účtu zhotovitele. V případě, že by se účet označený v záhlaví smlouvy ukázal v průběhu realizace díla jako neregistrovaný (ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty), bude zhotovitel do 10 dnů povinen označit jiný registrovaný účet, na který bude objednatel účtovanou cenu díla povinen hradit. Objednatel není povinen hradit cenu díla na účet, který není registrovaný ve smyslu výše popsaném.
- 4.8.** Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu zhotovování díla, jestliže je zhotovitel v prodlení s dokončením díla nebo jeho částí oproti termínům, uvedeným v článku II smlouvy, popřípadě pokud je zhotovitel v prodlení s odstraněním zjištěných vad a nedodělků díla nebo jestliže je zhotovitel v prodlení s plněním peněžitého závazku vůči objednateli.
- 4.9.** Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.

Článek V. Vlastnické právo k dílu

- 5.1.** Objednatel nabývá vlastnické právo k součástem díla v okamžiku, kdy není možné příslušnou část díla oddělit od pozemku či stavby, na které je prováděna, aniž by došlo k poškození dané součásti díla.
- 5.2.** Objednatel nabývá vlastnické právo k součástem díla, které nejsou neoddělitelně spojeny se stavbou, na které je dílo prováděno, okamžikem protokolárního předání příslušné části díla, nejpozději v okamžiku předání díla jako celku.

Článek VI. Staveniště

- 6.1.** Prostor staveniště je vymezen zadáním díla. Zhotovitel bere na vědomí, že případné prostory pro skladování či další prostory pro realizaci díla musí být předem projednány a odsouhlaseny objednatelem.
- 6.2.** Objednatel předá zhotoviteli staveniště před zahájením provádění prací dle článku II. odstavec 2.2, a to na základě prohlídky prostoru staveniště a oboustranně podepsaného písemného protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 6.3.** Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad staveniště a zajistí jeho provoz, údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby, v souladu s § 14 vyhl. č. 268/2009 Sb., o obecných technických požadavcích na výstavbu, ve znění pozdějších předpisů. Zdroje energií na staveništi nezbytné pro stavební činnost na staveništi nezbytnou pro realizaci díla budou realizovány přes objednatele a na jeho náklady.

- 6.4. Zhotovitel je odpovědný za všechny škody způsobené na staveništi do doby předání a převzetí díla a vyklizení staveniště, a to podle obecných ustanovení o náhradě škody.
- 6.5. Zhotovitel je povinen se před započítáním prací seznámit s vytyčením všech stávajících sítí a zařízení a splnit veškeré podmínky stanovené ve vyjádření jednotlivých správců těchto zařízení. Za veškeré zhotovitelem způsobené škody na stávajícím potrubí, vedení a kabelech nese výhradně a v plném rozsahu odpovědnost zhotovitel. Zhotovitel je před zahájením provádění díla rovněž povinen ohledat s odbornou péčí odpovídající jeho předmětu podnikání a závazkům dle této smlouvy místo provádění díla z hlediska zjištění možných překážek v následném provádění díla, neuvedených v projektové dokumentaci či dalších podkladech pro realizaci díla.
- 6.6. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků a osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými nebo pracovními pomůckami. Dále se zavazuje dodržovat hygienické předpisy a podmínky životního prostředí. Zhotovitel je dále povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany apod.
- 6.7. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 3 kalendářních dnů po protokolárním předání a převzetí díla. Při nedodržení tohoto termínu je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši uvedené v článku XIII. odst. 13. 2. této smlouvy a dále je povinen uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.
- 6.8. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.

Článek VII.

Oprávnění zástupci smluvních stran

- 7.1. Oprávněným zástupcem objednatele ve věcech technických je:
Oprávněným zástupcem objednatele ve věcech smluvních je:
- 7.2. Oprávněnými zástupci zhotovitele ve věcech technických je Ing. Michal Tomandl (tel. 725 991 600)
Oprávněnými zástupci zhotovitele ve věcech smluvních je Ing. David Javorský (tel. 722 616 602)
Oprávněnými zástupci zhotovitele ve funkci stavbyvedoucí je Ing. David Javorský (tel. 722 616 602)

Článek VIII.

Realizace díla, nebezpečí škody na díle, práva a povinnosti smluvních stran

- 8.1. Zhotovitel je povinen provést dílo dle této smlouvy na svůj náklad a na své nebezpečí řádně a včas.
- 8.2. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a dílo provádí v souladu s projektovou dokumentací a dalšími podklady, uvedenými v článku I., obecně závaznými právními předpisy a českými technickými normami. V případě, že zhotovitel dílo provádí v rozporu s předchozími větami, má se za to, že dílo obsahuje vady a nedostatky.
- 8.3. Při provádění díla prostřednictvím zaměstnanců zhotovitele nebo při provádění části díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám a je povinen zajistit, aby jakýkoliv takový poddodavatel plnil veškeré povinnosti zhotovitele dle této smlouvy ve vztahu k jím realizované činnosti. Jakékoliv změny seznamu poddodavatelů, který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy vyžadují

předchozí písemný souhlas objednatele.

- 8.4. Při zhotovování díla je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“).
- 8.5. Žádný zápis ve stavebním deníku není způsobilý zvýšit cenu za dílo uvedenou v článku III. odst. 3. 1. této smlouvy.
- 8.6. Objednatel, resp. technický dozor investora (TDI) objednatele je oprávněn kontrolovat provádění díla a má přístup na staveniště kdykoli v průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen objednateli dle jeho požadavků tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a poskytnout mu za tímto účelem potřebnou součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán protokol, v němž budou uvedeny zjištěné nedostatky a stanoveny termíny k jejich odstranění. Takováto kontrola musí být zejména provedena před zakrytím každé části díla, která může ovlivnit celkovou funkčnost díla. Smluvní strany se nad rámec tohoto dohody, že v četnosti jednou za dva týdny budou prováděny rovněž tzv. kontrolní dny, kdy se sejdou společně oprávněné osoby obou smluvních stran a o výsledku kontrolního dne provedou zápis.
- 8.7. V souladu se stavebním zákonem bude objednatel provádět při zhotovování vlastní stavby na staveništi technický dozor objednatele prostřednictvím osoby (dále jen „osoba vykonávající technický dozor“), jejíž jméno a příjmení bude objednatelem sděleno při předání staveniště a bude uvedeno v písemném protokolu o předání staveniště a současně zapsáno ve stavebním deníku.
- 8.8. Zhotovitel je povinen zajistit objednateli a osobě vykonávající technický dozor přístup ke stavebnímu deníku v průběhu zhotovování vlastní stavby. Na požádání je zhotovitel povinen předložit objednateli a osobě vykonávající technický dozor veškeré písemné doklady o provádění díla. Tento odstavec platí obdobně i ve vztahu k osobě vykonávající funkci koordinátora BOZP, pokud takový koordinátor bude objednatelem jmenován.
- 8.9. Zjištěné nedostatky a vady při provádění vlastní stavby je zhotovitel povinen odstranit v termínu uvedeném v písemném záznamu z kontrolního dne jinak bez zbytečného odkladu. Datum konání prvního kontrolního dne bude dohodnuto při předání staveniště a uvedeno v předávacím protokolu o předání staveniště a současně bude zaznamenáno ve stavebním deníku. Datum dalšího následujícího kontrolního dne bude vždy určeno v písemném zápise z proběhnuvšího kontrolního dne.
- 8.10. Jestliže mají být některé části díla zakryty nebo mají být provedeny zkoušky některých částí díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických norem, je povinen zhotovitel nejméně 3 pracovní dny před jejich uskutečněním oznámit písemně tuto skutečnost oprávněnému zástupci objednatele a současně učinit o této skutečnosti písemně záznam ve stavebním deníku.
Nedostaví-li se oprávněný zástupce objednatele k zakrytí částí díla nebo k provedení zkoušek některých částí díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických norem, ačkoliv mu bylo jejich uskutečnění písemně oznámeno zhotovitelem nejméně 3 pracovní dny před jejich uskutečněním a zhotovitel současně učinil o této skutečnosti písemně záznam ve stavebním deníku, nemá objednatel právo se dožadovat toho, aby byly na náklady zhotovitele zakryté části díla odkryty a na náklady zhotovitele znovu provedeny zkoušky příslušných částí díla podle obecně platných právních předpisů nebo podle českých technických norem.
- 8.11. Zjistí-li objednatel nebo osoba vykonávající technický dozor, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady a nedostatky vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
- 8.12. Za správnost a úplnost předané Projektové dokumentace odpovídá objednatel. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnost nebo nedostatky,

neúplnost a chyby projektové dokumentace vč. Nabídkového rozpočtu a dalších písemných podkladů a pokynů, které dal objednatel zhotoviteli a zhotovitel mohl jejich nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby zjistit při vynaložení náležité odborné péče.

Jestliže nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby uvedené dokumentace pro zadání stavby vč. Nabídkového rozpočtu a dalších písemných podkladů předaných objednatelem a pokynů objednatele překážejí v řádném provádění díla, je zhotovitel povinen provádění díla v nezbytném rozsahu okamžitě přerušit. O této skutečnosti je povinen ihned písemně ve lhůtě 3 pracovních dnů informovat jak TDI, tak osobu objednatele odpovědnou ve věcech technických dle této smlouvy. V tomto zápisu (formuláři) budou podrobně popsány problémy, bránící v pokračování prací. Do doby písemného pokynu, jak bude pokračováno v odstranění nevhodnosti, nedostatků, neúplnosti a chyb v uvedené zadávací dokumentaci a v dalších písemných podkladech předaných objednatelem nebo do doby změny pokynů objednatele nebo písemného sdělení objednatele, že objednatel trvá na provádění díla podle uvedené zadávací dokumentace, v pracích pokračovat nebude. O dobu, po kterou bylo nutno provádění díla přerušit, se prodlužuje lhůta stanovená pro jeho dokončení. Zhotovitel má rovněž nárok na úhradu nutných nákladů spojených s přerušением provádění díla.

- 8.13. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, týkající se místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen provádění díla v nezbytném rozsahu okamžitě přerušit. O této skutečnosti je zhotovitel povinen písemně bezodkladně informovat jak TDI, tak osobu objednatele odpovědnou ve věcech technických dle článku VII. smlouvy. V tomto zápisu (formuláři) budou podrobně popsány problémy bránící v pokračování prací. Do doby písemného pokynu, jak bude pokračováno v pracích, budou tyto zastaveny. Oznámení o zastavení prací musí být zhotovitelem provedeno písemně nejpozději do 2 pracovních dnů, přičemž nesplnění této povinnosti v uvedeném termínu má za následek povinnost zhotovitele uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč.
- 8.14. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele okamžikem předání díla zhotovitelem objednateli a jeho převzetí objednatelem na základě písemného předávacího protokolu. Jestliže však tento písemný předávací protokol obsahuje vady a nedodělky díla, které je povinen odstranit zhotovitel, přechází nebezpečí na díle na objednatele až okamžikem odstranění těchto vad a nedodělků zhotovitelem.
- 8.15. Zhotovitel se dále zavazuje, že poskytne objednateli součinnost, aby objednatel mohl dostát svým povinnostem, a to zejména tím způsobem, že jakékoliv požadavky na plnění povinností objednatele sdělí zhotovitel vždy písemně (elektronicky) s dostatečným časovým předstihem.
- 8.16. Technický dozor u díla nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená.
- 8.17. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla přerušit jeho provádění nebo jeho provádění ukončit. V případě, že k přerušení provádění díla nedojde z důvodů na straně zhotovitele, prodlouží se o dobu přerušení provádění díla termín dokončení díla. Pokud bude přerušeno provádění díla trvat déle než 2 měsíce, je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Objednatel je rovněž oprávněn kdykoliv snížit rozsah prováděného díla o konkrétní položky a části.

Článek IX.

Pojištění zhotovitele

- 9.1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, ve výši nejméně 20.000.000,-Kč, jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je přílohou č. 2 této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a v přiměřeném rozsahu i po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

9.2. Na žádost objednatele je zhotovitel povinen kdykoliv později předložit uspokojivé doklady o tom, že pojistná smlouva (pojistné smlouvy) uzavřené zhotovitelem jsou a zůstávají v platnosti.

9.3. Zhotovitel je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy sjednané dle této smlouvy či v souvislosti s ní byly platné po celou dobu provádění díla a v přiměřeném rozsahu i po dobu záruky. V případě, že dojde k zániku pojištění, je zhotovitel povinen o této skutečnosti neprodleně informovat objednatele a ve lhůtě 3 pracovních dnů uzavřít pojistnou smlouvu ve výše uvedeném rozsahu. Porušení této povinnosti ze strany zhotovitele považují strany této smlouvy za podstatné porušení smlouvy zakládající právo objednatele od smlouvy odstoupit.

Článek X. Splnění a předání díla

10.1. Zhotovitel splní svou povinnost dokončit dílo tak, že řádně a úplně zhotoví dílo dle této smlouvy, zejména podle článku I. smlouvy a v souladu s článkem VIII. smlouvy, tedy bez vad a nedodělků. Nedílnou součástí řádného splnění díla je i předání všech písemných dokladů potřebných k řádnému užívání a provozování díla (zejména doklad o kolaudaci, doklady o potřebných zkouškách, atestech a revizích atd.), a to jejich originálů.

10.2. Objednatel je povinen řádně a úplně dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít.

10.3. Dokončené dílo dle článku I. smlouvy bude předáno objednateli na základě písemného protokolu o předání a převzetí díla podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran ve věcech smluvních. (dále jen „protokol“). V případě, že se objednatel rozhodne dílo převzít s vadami a nedodělkami nebránícími řádnému užívání díla, budou v protokolu o předání díla uvedeny i takto zjištěné vady a nedodělky nebránící řádnému užívání díla a lhůty pro jejich odstranění. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že má vady nebo nedodělky bránící řádnému užívání díla. Vadou se přitom rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy tak, jak je stanoveno v článku VIII. smlouvy. Rovněž případné odmítnutí převzetí díla bude zaznamenáno v protokolu.

10.4. Objednatel není povinen dílo na základě protokolu převzít, jestliže dílo není řádně a úplně dokončeno, má vady nebo nedodělky bránící řádnému užívání díla nebo spolu s dílem nejsou předány všechny písemné doklady popsané v článku X. odst. 10. 1. smlouvy. Jestliže se objednatel rozhodne dílo i přesto převzít, jsou smluvní strany povinny v protokolu uvést tuto skutečnost a uvést v něm soupis vad a nedodělků se závazným termínem jejich odstranění zhotovitelem, případně soupis chybějících písemných dokladů s termínem jejich dodání zhotovitelem objednateli.

10.5. Pokud zhotovitel neodstraní závady nebo nedodělky na díle v termínu uvedeném v předávacím protokolu, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každou takovou vadu/nedodělek a každý započatý den svého prodlžení.

10.6. K předání díla na základě protokolu vyzve zhotovitel objednatele písemně nejpozději 5 pracovních dnů přede dnem, kdy bude dílo připraveno k předání, tj. bude dokončeno. Objednatel zahájí převzetí díla do 3 pracovních dnů od termínu navrženého zhotovitelem.

10.7 K předání díla přizve objednatel osoby vykonávající funkci TDI, případně také autorský dozor projektanta.

Článek XI. Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady díla

- 11.1. Základní délka záruční doby za jakost díla je sjednána na dobu **60 měsíců**. Uvedenou záruku za jakost díla poskytuje zhotovitel objednateli.
- 11.2. Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla. Pokud bylo dílo převzato s vadami a nedodělky, počíná záruční doba běžet, až ode dne jejich úplného odstranění.
- 11.3. V průběhu záruky za jakost díla bude mít dílo vlastnosti vyplývající z této smlouvy a dále bude mít obvyklé vlastnosti pro využití díla ke stanovenému účelu.
- 11.4. Pokud se v průběhu záruční lhůty vyskytnou na díle vady, má objednatel právo na jejich bezplatné odstranění. Objednatel je povinen tyto vady u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění písemně reklamovat. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění běžných vad a nedodělků díla do 5 pracovních dnů od doručení písemné reklamace objednatel zhotoviteli a odstranit je nejpozději do 14 dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatel zhotoviteli. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději však v termínech výše popsaných, reklamované vady odstranit, i když neuznává, že za vady odpovídá; ve sporných případech nese náklady až do pravomocného rozhodnutí soudu o reklamaci zhotovitel. Zároveň je zhotovitel povinen nejpozději do 10 kalendářních dnů po obdržení písemné reklamace objednateli písemně oznámit, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu k odstranění vad navrhuje nebo z jakých důvodů odmítá reklamaci uznat.
- 11.5. Jestliže v případě reklamace objednatel nenastoupí zhotovitel k odstranění reklamovaných vad a nedodělků ve lhůtě stanovené v článku XI. odst. 11.4. smlouvy, popřípadě je neodstraní v tam popsané lhůtě nebo v tam popsané lhůtě neprovede opatření potřebná k tomu, aby mohlo být dílo dále užíváno (v případě havárie bránící užívání díla), je objednatel oprávněn nechat odstranit reklamované vady a nedodělky díla na náklady zhotovitele jinou osobou.
- 11.6. Nároky z odpovědnosti ze záruky za jakost díla se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokuty.

Článek XII.

Odstoupení od smlouvy

- 12.1. Objednatel může odstoupit od této smlouvy v případech stanovených touto smlouvou a dále v případě, že zhotovitel poruší některou svou smluvní povinnost dle této smlouvy přesto, že na možnost odstoupení pro porušování povinností dle této smlouvy bude objednatel předem písemně upozorněn, popřípadě pokud bude zhotovitel v úpadku či jeho majetek bude postižen exekucí či výkonem rozhodnutí. Zhotoviteli budou v takovém případě uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi mimo nákladů spojených s odstoupením od smlouvy. Současně objednateli vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla.
- 12.2. Podstatným porušením této smlouvy ze strany zhotovitele se rozumí zejména nesplnění smluvních termínů podle této smlouvy, nebo provádění díla v rozporu s článkem VIII. smlouvy, a článkem VI. smlouvy.
- 12.3. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné písemně. Účinky odstoupení nastanou doručením takového oznámení povinné straně. Je-li doručováno poštou a nepodaří – li se oznámení doručit, má se za to, že došlo k jeho doručení třetím dnem po odeslání na adresu povinné strany uvedenou v záhlaví této smlouvy. Doručování je možné i prostřednictvím datových schránek a osobně.
- 12.4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení.
- 12.5. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně prohlásí, že svůj

závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží.

- 12.6. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.
- 12.7. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, kdy není schopen uhradit sjednanou cenu díla z důvodů nepřidělení finančních prostředků nebo změny skladby rozpočtu a s tím související nemožnosti financování realizace díla. V takovém případě se strany dohodly, že objednateli ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Zhotovitel má pak pouze nárok na úhradu ceny do té doby dokončených částí díla.
- 12.8. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel:
- a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění této smlouvy; nebo
 - b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění této smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

Článek XIII. Smluvní pokuty

- 13.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se zhotovením a předáním řádně dokončeného díla nebo jeho dohodnuté části, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý započatý den svého prodlení. V případě, že zhotovitel prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně objednatele, zanikne objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat.
- 13.2. Smluvní pokuta za včasné nevyklizení staveniště je 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení zhotovitele.
- 13.3. Smluvní strany považují výše ujednaných smluvních pokut za zcela přiměřené. Smluvní pokuty dle této smlouvy hradí zhotovitel nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne objednateli škoda, kterou je oprávněn objednatel vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši. Smluvní strany dále ujednávají, že zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvní straně požadující smluvní pokutu dle této smlouvy.

Článek XV. Závěrečná ustanovení

- 14.1. V případě změny údajů uvedených v záhlaví smlouvy, týkající se smluvních stran, je povinna ta smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, je strana, která škodu způsobila, tuto v plném rozsahu nahradit.
- 14.2. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhotovitel objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.
- 14.3. Písemnosti mezi stranami této smlouvy budou doručovány datovými schránkami, osobně nebo poštou. Účinky doručení poštou nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil nebo přijetí písemnosti odmítl.
- 14.4. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

- 14.5. Smlouvu o dílo lze měnit pouze písemnými dodatky uzavřenými v souladu se zákonem a podepsanými statutárními zástupci obou smluvních stran. To se týká veškerých víceprací, méněprací a změny díla včetně případných změn stavby oproti projektové dokumentaci. Tyto musí být současně předem odsouhlaseny technickým zástupcem objednatele.
- 14.6. Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem.
- 14.7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
- 14.8. Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.
- 14.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
- 14.10. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v nabídce zhotovitele, podané v rámci zadávacího řízení na výběr zhotovitele díla dle této smlouvy jakož i Projektová dokumentace (viz výše), se považují za nedílnou součást této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak (viz čl. I smlouvy).
- 14.11. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr /příloha bude předložena v nabídce//přikládá uchazeč/

Příloha č. 2. Pojistná smlouva/pojistný certifikát – pojištění odpovědnosti za škodu /přikládá vybraný uchazeč při podpisu smlouvy/

Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů/ příloha bude předložena v nabídce//přikládá uchazeč/

V Nišovicích dne.....

V Olešnici dne

Objednatel

Zhotovitel

Položkový rozpočet

Zakázka: **Novostavba hasičárny v Nišovicích**

Místo: **k.ú. Nišovice, parc. č. 70/5, 510/4, 1363/8**

Objednatel: **Obec Nišovice, 387 01 Nišovice**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **Nema Dřevostavby s.r.o.**

IČ: **04627687**

Olešnice 265

DIČ: **CZ04627687**

373 31 Olešnice

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 678 845,91
PSV			6 615 378,98
MON			1 060 000,00
Vedlejší náklady			292 922,11
Ostatní náklady			0,00
Celkem			10 647 147,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	10 647 147,00 CZK
Základní DPH	21 %	2 235 900,87 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 12 883 047,87 CZK

v _____ dne **15.05.2025**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			175 558,25
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			656 124,23
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			169 029,30
5	Komunikace	HSV			657 421,00
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			112 801,12
62	Upravy povrchů vnější	HSV			211 162,50
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			124 670,59
64	Výplně otvorů	HSV			11 050,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			112 610,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			272 431,60
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			24 211,18
99	Staveništní přesun hmot	HSV			151 776,14
711	Izolace proti vodě	PSV			160 751,40
713	Izolace tepelné	PSV			406 194,87
720	Zdravotechnická instalace	PSV			758 900,00
730	Ústřední vytápění	PSV			750 000,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			76 326,75
763	Dřevostavby	PSV			3 082 058,74
764	Konstrukce klempířské	PSV			63 548,48
765	Krytiny tvrdé	PSV			371 986,30
766	Konstrukce truhlářské	PSV			518 812,85
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			199 407,96
781	Obklady keramické	PSV			97 479,12
784	Malby	PSV			129 912,51
M65	Elektroinstalace	MON			1 060 000,00
VN	Vedlejší náklady	VN			292 922,11
Cena celkem					10 647 147,00

Položkový rozpočet

S:	Novostavba hasičárny v Nišovicích
O:	k.ú. Nišovice, parc. č. 70/5, 510/4, 1363/8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				175 558,25
1	121100001RAB	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení, odvoz do 5 km	m3	40,00000	450,00	18 000,00
2	132200010RAC	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4, odvoz do 10 km, uložení na skládku	m3	51,92520	920,00	47 771,00
3	122100010RAC	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4, naložení, odvoz 10 km, uložení	m3	49,80000	550,00	27 390,00
4	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	183,10500	450,00	82 397,25
Díl: 2		Základy, zvláštní zakládání				656 124,23
5	271570010RAD	Polštář hutněný pod základy, ze šterkopísku tloušťkv 25 cm	m2	24,26600	756,00	18 345,10
6	271570010RAB	Polštář hutněný pod základy, ze šterkopísku tloušťkv 15 cm	m2	9,88050	352,00	3 478,11
7	271100010RA0	Polštář pod základy ze šterkopísku tl.50mm	m3	4,85320	1 870,00	9 075,11
8	273320030RA0	Základová deska ŽB z betonu C 16/20, vč.bednění	m3	39,06650	11 200,00	437 544,80
9	274272140RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 300 mm. vóplň tvárníc betonem C 16/20	m2	37,97850	1 980,00	75 198,42
10	274272160RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 500 mm. vóplň tvárníc betonem C 16/20	m2	5,34250	2 630,00	14 052,09
11	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	22,41225	4 000,00	89 648,00
12	279360001RAB	Výztuž základových konstrukcí, z oceli 10505(R)	t	0,12096	55 600,00	6 727,60
13	274353121R00	Bednění prostupů a kotevních otvorů v základových pasech do 0.05 m2. hl. 0.5 m	kus	5,00000	411,00	2 055,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				169 029,30
14	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	186,38000	850,00	158 423,00
15	347016131R00	Předstěna SDK, tl.115 mm, oc.kce CW.1xRB 12.5mm. bez izol	m2	12,47800	850,00	10 606,30
Díl: 5		Komunikace				657 421,00
16	591050020RAA	Komunikace z dlažby zámkové, podklad šterkopísek. dlažba přírodní tloušťka 8 cm	m2	51,15000	3 980,00	203 577,00
17	577000002RA0	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-1-III-PIII	m2	42,55000	5 200,00	221 260,00
18	591050020RAA	Komunikace z dlažby zámkové, podklad šterkopísek. dlažba přírodní tloušťka 8 cm	m2	70,48000	3 300,00	232 584,00
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				112 801,12
19	602011180RT1	Omítka na stěnách silikonová ručně, bílá, rvhovaná. zrnitost 1.5 mm	m2	249,56030	452,00	112 801,12
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				211 162,50
20	622311519RU1	Zateplovací systém sokl, XPS tl. 50 mm, s mozaikovou omítkou 5.5 ka/m2	m2	34,65000	1 850,00	64 102,50
21	5534451300R	Vrata průmyslová š 3000, h 3150 mm, sekční oarážová. ovládání - elektropohon	kus	2,00000	73 530,00	147 060,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				124 670,59
22	631312621RT6	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25, s polvropvlénovými vláknv 0.6 ka / m3	m3	4,84890	23 097,55	112 000,02
23	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm	m3	4,84890	1 685,00	8 170,57
24	631317210R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-100 mm, železobeton	m	20,00000	225,00	4 500,00
Díl: 64		Výplně otvorů				11 050,00
25	648991113RT2	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š 250 mm	m	17,00000	650,00	11 050,00

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				112 610,00
26	916531111RT2	Osazení záhon.obrubníků do lože z C12/15 bez opěr. včetně obrubníku 50/5/20 cm	m	70,00000	680,00	47 600,00
27	917862111RT7	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 12/15, včetně obrubníku 15 100/15/25	m	67,00000	780,00	52 260,00
28	917732111RT5	Osazení ležatého obrubníku betonového, bez boční opěry, do lože z betonu C 12/15, včetně obrubníku 100/10/25	m	17,00000	750,00	12 750,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				272 431,60
29	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3.5 m	m2	165,83000	520,00	86 231,60
30	941940031RAF	Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 10 m, montáž, demontáž, doprava, pronájem 6 měsíců	m2	490,00000	380,00	186 200,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				24 211,18
31	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	165,83000	146,00	24 211,18
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				151 776,14
32	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	523,36600	290,00	151 776,14
Díl:	711	Izolace proti vodě				160 751,40
33	711140016RAB	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x, 1x penetrace. 1x modif.pás	m2	192,40000	750,00	144 300,00
34	711150016RAC	Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x, 1x penetrace. 1x modifik. pás	m2	18,90000	730,00	13 797,00
35	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1 580,00000	1,68	2 654,40
Díl:	713	Izolace tepelné				406 194,87
36	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, dvouvrstvá. materiál ve specifikaci	m2	69,27000	83,50	5 784,05
37	28375704R	Deska izolační stabilizovaná EPS 100 1000 x 500 mm	m3	76,19700	4 230,00	322 313,31
38	713181113R00	Izolace foukaná, minerální, do střešních konstrukcí	m3	37,27600	1 950,00	72 688,20
39	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	4 259,30000	1,27	5 409,31
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				758 900,00
40	721290111R00	ZTI - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	758 900,00	758 900,00
Díl:	730	Ústřední vytápění				750 000,00
41	734245421R00	Vytápění - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	750 000,00	750 000,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				76 326,75
42	762340030RAA	Laťování střech rozteč 22 cm, latě 3 x 5 cm, včetně dodávk. řeziva	m2	224,40400	220,00	49 368,88
43	762342206RT2	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou, včetně dodávk. latí 3/5 cm	m2	224,40400	110,00	24 684,44
44	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	740,53000	3,07	2 273,43
Díl:	763	Dřevostavby				3 082 058,74
45	763183111R00	Montáž dřevěných sendvičových panelů obvodových stěn	m2	225,91712	1 230,00	277 878,06
46	61241001R	Panel dřevostavební pro obvodovou stěnu	m2	216,09212	5 457,00	1 179 214,70
47	61241003R	Panel dřevostavební pro obvodovou stěnu	m2	9,82500	5 500,00	54 037,50
48	763183121R00	Montáž dřevěných sendvičových panelů vnitřních stěn	m2	151,02610	2 160,00	326 216,38
49	61241173R	Panel dřevostavební pro vnitřní příčku nosnou	m2	95,44540	3 842,00	366 701,23
50	61241171R	Panel dřevostavební pro vnitřní příčku nenosnou	m2	55,58070	2 960,00	164 518,87
51	763100101RAA	Montáž a výroba střešních vazníků, impregnovaných. příhradový vazník	m	196,08000	1 600,00	313 728,00
52	763611122R00	Montáž bednění střech z desek do tl.18 mm.P+D. sponkv	m2	224,40400	350,00	78 541,40
53	60725009R	Deska dřevoštěpková OSB 3 nebroušená, tl. 8 mm	m2	246,84440	250,00	61 711,10
54	763613111R00	Montáž záklopu stropů z desek do tl.18mm.na sraz.příbii	m2	217,27550	250,00	54 318,88
55	60725012R	Deska dřevoštěpková OSB 3 nebroušená, tl. 15 mm	m2	238,99700	325,00	77 674,03
56	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	29 047,52000	4,39	127 518,61
Díl:	764	Konstrukce klempířské				63 548,48
57	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm	m	36,30300	650,00	23 596,95
58	764815810R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm	kus	5,00000	620,00	3 100,00

59	764816420R00	Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm	m	36,30300	390,00	14 158,17
60	764816131RT2	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 300 mm. lepení	m	17,00000	820,00	13 940,00
61	764819212R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm	m	12,85000	640,00	8 224,00
62	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	630,19000	0,84	529,36
Díl: 765		Krytiny tvrdé				371 986,30
63	765330110RAA	Zastřešení betonovou krytinou střech jednoduchých	m2	224,40400	1 380,00	309 677,52
64	765901001R00	Montáž podstřešní fólie	m2	224,40400	68,00	15 259,47
65	67352315R	Fólie D140 standard hydroizolační 140	m2	257,87600	45,00	11 604,42
66	765901221R00	Zábrana parotěsná střech	m2	224,40400	115,00	25 806,46
67	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	%	3 623,47000	2,66	9 638,43
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				518 812,85
68	766620029RAA	Okno zdvojené atyp do 3,30 m2, s dodávkou okna. zasklení dvoisklem	m2	14,88000	13 405,00	199 466,40
69	63410002R	Příplatek za trojsklo k oknu	m2	14,88000	650,00	9 672,00
70	76667003.RR	Dveře vchodové plastové, 1450x2150mm	kus	1,00000	82 500,00	82 500,00
71	642940RR1	Dveře jednokřídlové, vchodové	kus	1,00000	36 800,00	36 800,00
72	766660032RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 70 cm	kus	6,00000	2 500,00	15 000,00
73	766660034RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 80 cm	kus	4,00000	2 500,00	10 000,00
74	766660036RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 90 cm	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00
75	611601202R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1-křídle 700 x 1970 mm	kus	6,00000	3 800,00	22 800,00
76	611601203R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1-křídle 800 x 1970 mm	kus	4,00000	3 800,00	15 200,00
77	611601204R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1-křídle 900 x 1970 mm	kus	2,00000	3 800,00	7 600,00
78	61181406R	Zárubeň obložková CPL LAMINÁT STANDARD 1-křídla 700 x 1970 mm	kus	6,00000	4 200,00	25 200,00
79	61181407R	Zárubeň obložková CPL LAMINÁT STANDARD 1-křídla 800 x 1970 mm	kus	4,00000	4 200,00	16 800,00
80	61181408R	Zárubeň obložková CPL LAMINÁT STANDARD 1-křídla 900 x 1970 mm	kus	2,00000	4 200,00	8 400,00
81	54914625R	Kování dveřní KLASIK/S klíč Ti	kus	12,00000	950,00	11 400,00
82	766601211RT2	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska, folie š.100 mm, páska tl. 6 mm, š. 15 mm	m	78,00000	652,00	50 856,00
83	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	5 166,94000	0,41	2 118,45
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				199 407,96
84	771100012RA0	Vyrovnání podkladu samonivelační hmotou v interiéru	m2	69,29000	450,00	31 180,50
85	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	69,29000	65,00	4 503,85
86	771570014RA0	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm	m2	69,29000	1 350,00	93 541,50
87	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	86,50000	250,00	21 625,00
88	597642030R	Dlažba 300 x 300 x 9 mm	m2	76,21900	550,00	41 920,45
89	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	2 204,87000	3,01	6 636,66
Díl: 781		Obklady keramické				97 479,12
90	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	53,23500	55,00	2 927,93
91	781475114RA0	Obklad vnitřní keram., tmel Mapei, do 30 x 30 cm	m2	53,23500	1 560,00	83 046,60
92	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních	m	25,35000	125,00	3 168,75
93	781497131R00	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům	m	25,35000	260,00	6 591,00
94	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	1 133,01000	1,54	1 744,84
Díl: 784		Malby				129 912,51
95	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění, včetně papírové lepenky	m2	165,83000	69,00	11 442,27
96	784121101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	658,16800	35,00	23 035,88
97	784125712R00	Malba bílá,bez penetrace,2x	m2	658,16800	145,00	95 434,36
Díl: M65		Elektroinstalace				1 060 000,00
98	650010111R00	Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	1 060 000,00	1 060 000,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				292 922,11
99	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
100	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00

101	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00
102	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00
103	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
104	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
105	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
106	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
107	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	22 922,11	22 922,11

Celkem					10 647 147,00	
---------------	--	--	--	--	----------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 42 Novostavba hasičárny v Nišovicích

Objednatel: Obec Nišovice
18
38701 Nišovice

IČO: 00667757

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 145 508,45
PSV			363 391,55
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 508 900,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 508 900,00 CZK
Základní DPH	21 %	316 869,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 825 769,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	ZTI a ÚT	0,00	1 508 900,00	316 869,00	1 825 769,00	100
01	ÚT	0,00	750 000,00	157 500,00	907 500,00	50
02	ZTI	0,00	758 900,00	159 369,00	918 269,00	50
Celkem za stavbu		0,00	1 508 900,00	316 869,00	1 825 769,00	100

Popis stavby: 42 - Novostavba hasičárny v Nišovicích

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány požadavky zadavatele na stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Souписы stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předloženy soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Popis objektu: 01 - ZTI a ÚT

Popis rozpočtu: 01 - ÚT

Popis rozpočtu: 02 - ZTI

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	ÚSTŘEDNÍ TOPENÍ	HSV			750 000,00	49,7
_1	Venkovní kanalizace SPLAŠKOVÁ+DEŠŤOVÁ	HSV			194 486,49	12,9
_2	Vnitřní vodovod + přípojka	HSV			201 021,96	13,3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			79 008,69	5,2
725	Zařizovací předměty	PSV			284 382,86	18,8
Cena celkem					1 508 900,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	42	Novostavba hasičárny v Nišovcích
O:	01	ZTI a ÚT
R:	01	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 1		ÚSTŘEDNÍ TOPENÍ				750 000,00
1	Pol__0001	Prostorový termostat + montáž	ks	1,00000	5 156,76	5 156,76
2	Pol__0002	Tepelné čerpadlo vzduch/voda + ohřev vody - zásobník v kompletu s vnitřní jednotkou pobíhem 190 l	Kpl	1,00000	290 000,00	290 000,00
3	Pol__0003	Doprava, osazení a montáž zdroje	Kpl	1,00000	5 156,76	5 156,76
4	Pol__0004	Hadice napouštěcí pryžové D 16/23	m	2,00000	106,23	212,46
5	Pol__0005	Uvedení do provozu	hod	15,00000	2 578,38	38 675,70
6	Pol__0006	Regulace systému - nutno dopřesnit po přesném výběru dodavatele	Kpl	1,00000	5 156,76	5 156,76
7	Pol__0007	KK DN 35 (upřesněno při realizaci – dle skutečného propojení)	ks	2,00000	1 650,16	3 300,32
8	Pol__0008	KK DN 28 (upřesněno při realizaci – dle skutečného propojení)	ks	2,00000	1 856,43	3 712,86
9	Pol__0009	Magnetový odkalovací filtr	ks	1,00000	2 062,71	2 062,71
10	Pol__0010	ZK DN 35	ks	3,00000	2 062,71	6 188,13
11	Pol__0011	Tlakoměr nízkotlaký kruhový D 160 rozsah 0-10 MPa spodní připojení	ks	3,00000	2 062,71	6 188,13
12	Pol__0012	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický	ks	4,00000	257,84	1 031,36
13	Pol__0013	Filtrbaal DN 28 (upřesněno při realizaci – dle skutečného propojení)	ks	1,00000	6 703,79	6 703,79
14	Pol__0014	Příložný termostat na potrubí + MT (dle mont. firmy)	ks	2,00000	721,95	1 443,90
15	Pol__0015	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	ks	2,00000	257,84	515,68
16	Pol__0016	Teploměr	ks	2,00000	1 547,03	3 094,06
17	Pol__0017	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C	ks	3,00000	515,68	1 547,04
18	Pol__0018	Kohout plnicí a vypouštěcí G 3/8 PN 10 do 110°C závitový	ks	4,00000	159,86	639,44
19	Pol__0019	Demineralizační patrona	ks	1,00000	8 250,82	8 250,82
20	Pol__0020	Revizní armatura pro expanzi DN 20 + MT	ks	1,00000	5 672,44	5 672,44
21	Pol__0021	Expanzní nádoba 30 l + montáž	Kpl	1,00000	3 609,73	3 609,73
22	Pol__0022	Bezpečnostní sestava s pojistným ventilem	Kpl	1,00000	5 853,96	5 853,96
23	Pol__0024	Přesun hmot pro kotelny v objektech v do 6 m	t	1,00000	5 486,80	5 486,80
24	Pol__0025	Čerpadlo oběhové teplovodní mokroběžné závitové DN 25 rozteč 180 mm průtok do 3 m ³ /h výtlak 4 m	soub	2,00000	12 000,00	24 000,00
25	Pol__0026	Elektrický topný kabel	m	3,00000	515,68	1 547,04
26	Pol__0027	Potrubí pro odvod kondenzátu do země tl. 10 mm	m	3,00000	1 908,00	5 724,00
27	Pol__0028	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1,5	m	35,00000	550,00	19 250,00
28	Pol__0029	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1,5	m	45,00000	610,00	27 450,00
29	Pol__0030	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1,5	m	60,00000	820,00	49 200,00
30	Pol__0031	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 28x2,0	m	6,00000	1 077,76	6 466,56
31	Pol__0032	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 35x2,0	m	6,00000	1 673,89	10 043,34
32	Pol__0033	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 28x2,0 – předizolované	m	4,00000	1 077,76	4 311,04
33	Pol__0034	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	156,00000	30,94	4 826,64
34	Pol__0035	Upevňovací materiál, např. Rabovský	komp	1,00000	7 646,25	7 646,25
35	Pol__0036	Stavební přípomocce	komp	1,00000	7 735,14	7 735,14
36	Pol__0037	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	1,50000	1 721,33	2 582,00

Položkový rozpočet

S:	42	Novostavba hasičárny v Nišovicích
O:	01	ZTI a ÚT
R:	01	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
37	Pol__0038	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výškov tělesa do 1500 mm	ks	3,00000	670,38	2 011,14
38	484518101	Těleso otopné trubkové výška 700 mm, délka 400 mm	kus	1,00000	1 906,97	1 906,97
39	484518104	Těleso otopné trubkové výška 900 mm, délka 400 mm	kus	1,00000	2 150,37	2 150,37
40	484518110	Těleso otopné trubkové výška 1500 mm, délka 400 mm	kus	1,00000	2 877,47	2 877,47
41	Pol__0042	Sada pro kombinované vytápění s reg. teploty	ks	3,00000	3 351,90	10 055,70
42	4845780644	Otopné těleso panel. VKM 20 výška/délka 600/700 mm	kus	6,00000	4 697,81	28 186,86
43	4845780431	Otopné těleso panel. VKM 10 výška/délka 600/400 mm	kus	1,00000	3 259,07	3 259,07
44	4845780435	Otopné těleso panel. VKM 21 výška/délka 600/800 mm	kus	1,00000	3 841,79	3 841,79
45	4845780673	Otopné těleso panel. VKM 20 výška/délka 700/2000 mm	kus	1,00000	9 271,86	9 271,86
46	4845780671	Otopné těleso panel. VKM 20 výška/délka 700/1600 mm	kus	2,00000	8 018,77	16 037,54
47	Pol__0048	Montáž otopných panelových těles	ks	11,00000	257,84	2 836,24
48	Pol__0049	Topná zkouška	hod	24,00000	589,93	14 158,32
49	Pol__0050	Zaregulování systému	hod	18,00000	773,51	13 923,18
50	Pol__0051	Stavební přípomoc	komp	1,00000	7 735,14	7 735,14
51	Pol__0052	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	2,00000	1 156,15	2 312,29
52	Pol__0053	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm	m	152,00000	103,14	15 677,28
53	283771007	Izolace potrubí 15 x 13 mm šedočerná	m	35,00000	15,47	541,45
54	283771020	Izolace potrubí 18 x 13 mm šedočerná	m	45,00000	19,60	882,00
55	283771031	Izolace potrubí 22 x 13 mm šedočerná	m	60,00000	20,63	1 237,80
56	28377619	Izolace potrubí 28 x 13 mm šedočerná	m	6,00000	22,69	136,14
57	283771140	Izolace potrubí 35 x 13 mm šedočerná	m	6,00000	33,00	198,00
58	Pol__0059	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,50000	1 547,03	773,52
59	Pol__0060	Potrubí drenážní - DN 100 (odvod kondenzátu do terénu)	m	10,00000	82,51	825,10
60	Pol__0061	Uložení potrubí do výkopu se štěrkovým ložem a geotextilií, výkop včetně zásuvní obsvů a podsuvů	m	10,00000	412,54	4 125,40
61	Pol__0062	Stavební přípomoc	Kpl	1,00000	5 156,76	5 156,76
62	Pol__0063	Protokol o shodě, předávací dokumentace, projekt skutečného provedení	Kpl	1,00000	15 470,29	15 470,29
63	Pol__0023	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m	%	7,00000	567,24	3 970,71

Celkem

750 000,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	42	Novostavba hasičárny v Nišovicích
O:	01	ZTI a ÚT
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 721		Vnitřní kanalizace				77 130,19
1	721176102	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	4,00000	226,24	904,96
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
2	721176103	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	8,00000	25,32	202,56
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
3	721176104	Potrubí HT přípojovací, D 75 x 1,9 mm	m	1,00000	334,86	334,86
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
4	721176105	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	2,00000	806,12	1 612,24
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
5	721176212	Potrubí KG odpadní svislé, D 110 x 3,2 mm	m	12,00000	637,06	7 644,72
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.				
		Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.				
6	721176124	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi, D 75 x 1,9 mm	m	8,00000	234,40	1 875,20
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
7	721176232	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené, D 110 x 3,2 mm	m	20,00000	665,64	13 312,80
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.				
		Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.				
8	721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	12,00000	770,19	9 242,28
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
9	721176224	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm	m	10,00000	765,28	7 652,80
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
10	Pol_0010	Čistící kus DN 75	ks	5,00000	1 470,13	7 350,65
11	Pol_0011	Čistící kus KG DN 110	ks	2,00000	1 388,46	2 776,92
12	Pol_0012	Vyvedení výpustek	ks	13,00000	212,35	2 760,55
13	Pol_0013	Pomocný spojovací a kotevní materiál	Kpl	1,00000	4 083,70	4 083,70
14	Pol_0014	Zátka DN 75	ks	5,00000	244,21	1 221,05
15	Pol_0015	Zátka DN 110	ks	2,00000	309,54	619,08
16	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm	m	77,00000	31,04	2 390,08
17	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 mm	m	77,00000	28,59	2 201,43
18	Pol_0018	Ventilační hlavice, DN 110 HL 900N	ks	2,00000	1 388,46	2 776,92
19	Pol_0020	Protokol o shodě, předávací dokumentace, projekt skutečného provedení	Kpl	1,00000	8 167,39	8 167,39
Díl_1		Venkovní kanalizace				194 486,49
		SPLAŠKOVÁ+DEŠŤOVÁ				
20	Pol_0021	Šachtové revizní dno, pr. 0,6 m, hl. 1,5-2,0 m (upřesněno dle osazení v terénu)	ks	1,00000	5 717,18	5 717,18
21	Pol_0022	Osazení a montáž šachty v terénu	Kpl	1,00000	12 659,46	12 659,46
22	Pol_0023	Potrubí KG - Systém (PVC) - DN 200	m	6,00000	460,64	2 763,84
23	Pol_0024	Potrubí KG - Systém (PVC) - DN 150	m	50,00000	285,04	14 252,00
24	Pol_0025	Lapač sřešních splavenin	ks	3,00000	3 761,09	11 283,27
25	Pol_0026	Zkouška těsnosti kanalizace - vodou do DN 200	m	56,00000	31,04	1 738,24
26	Pol_0027	Zkouška těsnosti - kouřem do DN 300	m	56,00000	18,79	1 052,24
27	Pol_0029	Protokol o shodě, předávací dokumentace, projekt skutečného provedení	Kpl	1,00000	6 533,92	6 533,92
28	Pol_0030	Vsakovací objekt z vsakovacích bloků o celkovém objemu 4,0 m3 (výplň drcené kamenivo fr-32/63, obalit geotextilií min 400g/m2 + montáž+osazení)	Kpl	1,00000	53 088,06	53 088,06
29	Pol_0031	Nápojení na veřejnou kanalizaci	kpl	1,00000	6 942,29	6 942,29
30	Pol_0032	Retenční nádrž o min. objemu 6,0 m3 sazení. montáž	Kpl	1,00000	61 255,46	61 255,46

Položkový rozpočet

S:	42	Novostavba hasičárny v Nišovicích
O:	01	ZTI a ÚT
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	Pol_0019	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci do 24 m	%	2,00000	1 911,17	3 822,34
32	Pol_0028	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci do 24 m	%	7,00000	1 911,17	13 378,19
Díl 721 Vnitřní kanalizace						1 878,50
33	Pol_0033	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci do 24 m	%	2,00000	939,25	1 878,50
Díl 2 Vnitřní vodovod + přípojka						201 021,96
34	Pol_0034	Potrubí PPr, plast PN 20, 16x2,7	m	5,00000	277,69	1 388,45
35	Pol_0035	Potrubí PPr, plast PN 20, 20x3,4	m	50,00000	318,53	15 926,50
36	Pol_0036	Potrubí PPr, plast PN 20, 25x4,2	m	65,00000	387,95	25 216,75
37	Pol_0037	Potrubí PPr, plast PN 20, 32x5,4	m	12,00000	470,44	5 645,28
38	Pol_0038	Napojení na stávající veřejný vodovod	Kpl	1,00000	6 942,29	6 942,29
39	Pol_0039	Tepelná izolace tloušťky 15 mm – DN 16	m	5,00000	110,26	551,30
40	Pol_0040	Tepelná izolace tloušťky 15 mm – DN 20	m	50,00000	122,51	6 125,50
41	Pol_0041	Tepelná izolace tloušťky 15 mm – DN 25	m	65,00000	128,23	8 334,95
42	Pol_0042	Tepelná izolace tloušťky 15 mm – DN 32	m	6,00000	142,11	852,66
43	Pol_0043	Vyvedení výpustek do DN 20	ks	20,00000	212,35	4 247,00
44	Pol_0044	Nástěnky pro baterie	ks	20,00000	212,35	4 247,00
45	Pol_0045	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	132,00000	16,33	2 155,56
46	Pol_0046	Tlak. zkouška vod. Potrubí pro zjištění tlaku v potrubí (min.3barry)	m	132,00000	16,33	2 155,56
47	Pol_0048	Pomocný kotevní a spojovací materiál	Kpl	1,00000	4 083,70	4 083,70
48	Pol_0049	Uzavírací ventil DN 25	ks	5,00000	1 061,76	5 308,80
49	Pol_0050	Uzavírací ventil DN 32	ks	2,00000	1 600,81	3 201,62
50	Pol_0051	Zpětný ventil DN32	ks	1,00000	1 551,80	1 551,80
51	Pol_0052	Pojistný ventil DN 32	ks	1,00000	1 388,46	1 388,46
52	Pol_0053	Teploměr	ks	1,00000	1 020,92	1 020,92
53	Pol_0054	Cirkulační čerpadlo	ks	1,00000	4 900,41	4 900,41
54	Pol_0055	zásobník o bjemu 190 l + montáž+osazení+napojovací armatury (komplet s dobávkou TČ) - je součástí výkazu účmēr vstápněí	kpl	1,00000	0,82	0,82
55	Pol_0056	KK DN 32	ks	1,00000	1 306,78	1 306,78
56	Pol_0057	Filtr jemných částic, pro DN32	ks	1,00000	1 020,92	1 020,92
57	Pol_0058	Převlečné matice k hlavní vod. Sestavě	ks	2,00000	408,37	816,74
58	Pol_0059	Vodoměr Qn 2,5 + redukční ventil	ks	1,00000	2 450,22	2 450,22
59	Pol_0060	KK s vyp. DN 32 (vodoměr)	ks	1,00000	1 306,78	1 306,78
60	Pol_0061	ZK 32 (vodoměr)	ks	1,00000	1 470,13	1 470,13
61	Pol_0062	UV32 s vypouštěním	ks	1,00000	3 675,33	3 675,33
62	Pol_0063	Vodoměrová skříň, typová -	Kpl	1,00000	16 334,79	16 334,79
63	Pol_0064	Proplach a desinfekce potrubí	m	132,00000	367,53	48 513,96
64	Pol_0065	Přesun hmot pro vnitřní vodovod do 24 m	t	1,50000	660,74	991,11
65	Pol_0066	Protokol o shodě, předávací dokumentace, projekt skutečného provedení	Kpl	1,00000	6 533,92	6 533,92
66	Pol_0047	Přesun hmot pro vnitřní vodovod do 12 m	%	2,00000	5 677,97	11 355,95
Díl 725 Zařizovací předměty						284 382,86
67	Pol_0067	Umyvadlo 60 cm	ks	4,00000	4 492,07	17 968,28
68	Pol_0068	Baterie stojánková	ks	4,00000	2 041,85	8 167,40
69	Pol_0069	Montáž umyvadlových ventilů	ks	4,00000	204,18	816,72
70	Pol_0070	Polosloup	ks	4,00000	1 225,11	4 900,44
71	Pol_0071	Montáž umyvadla	ks	4,00000	1 061,76	4 247,04
72	Pol_0072	Zápachová uzávěrka pro umyvadlo + montáž	ks	4,00000	249,11	996,44
73	Pol_0073	Závěsné WC	ks	2,00000	3 675,33	7 350,66
74	Pol_0074	Příslušenství k WC závěsnému (tvarovka pro připojení WC prkénko)	ks	2,00000	816,74	1 633,48
75	Pol_0075	Montáž WC závěsného	ks	2,00000	1 159,77	2 319,54
76	Pol_0076	Ovládací panel	ks	2,00000	6 533,92	13 067,84

Položkový rozpočet

S:	42	Novostavba hasičárny v Nišovicích
O:	01	ZTI a ÚT
R:	02	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
77	Pol__0077	Stěnový vestavěný WC modul	ks	2,00000	7 759,02	15 518,04
78	Pol__0078	Pisoár s automatickým senzorovým splachováním, výtokový ventil, upevňovací sada nerezový sifon + montáž	Kpl	2,00000	21 235,23	42 470,46
79	Pol__0079	Jednoduchý nerezový dřez	ks	1,00000	6 942,29	6 942,29
80	Pol__0080	Stojánková dřezová baterie	ks	1,00000	2 041,85	2 041,85
81	Pol__0081	Dřezový sifon – jednoduchý	ks	1,00000	408,37	408,37
82	Pol__0082	Montáž dřezu	ks	1,00000	204,18	204,18
83	Pol__0083	Montáž dřezových baterií	ks	1,00000	122,51	122,51
84	Pol__0084	Termostatická sprchová baterie se sprchou a držákem	ks	2,00000	4 492,07	8 984,14
85	Pol__0085	Keramická vanička 90/90cm čtvrtkruh	ks	2,00000	4 002,02	8 004,04
86	Pol__0086	Sifon ke sprch. Vaničce + montáž (nebo odtokový žlábek / vnust') + montáž	ks	2,00000	408,37	816,74
87	Pol__0087	Dvere ke sprše – dle sprchy	ks	2,00000	4 083,70	8 167,40
88	Pol__0088	Montáž sprchové vaničky se zástěnou	ks	2,00000	408,37	816,74
89	Pol__0089	Montáž baterie pro sprchu	ks	2,00000	204,18	408,36
90	Pol__0090	Výtokový ventil T212 + montáž (kotel, pračka, myčka...)	ks	2,00000	3 757,00	7 514,00
91	Pol__0091	Podomítkový sifon HL 136N – kotel,	ks	1,00000	3 757,00	3 757,00
92	Pol__0092	Podomítkový sifon HL 400 – pračka, myčka	ks	1,00000	3 757,00	3 757,00
93	Pol__0093	Kotevní a spojovací materiál	Kpl	1,00000	4 083,70	4 083,70
94	Pol__0094	Dvířka krycí pro čistící kus vč.montáže	ks	7,00000	2 041,85	14 292,95
95	Pol__0095	Zřízení nik 15x30 cm (kanalizace)	Ks	7,00000	10 209,34	71 465,38
96	Pol__0097	Stavební přípomoc	Kpl	1,00000	4 083,70	4 083,70
97	Pol__0098	Protokol o shodě, předávací dokumentace, projekt skutečného provedení	Kpl	1,00000	4 083,70	4 083,70
98	Pol__0099	Nezámrzná armatura, DN 25 – včetně montáže	ks	1,00000	3 430,31	3 430,31
99	Pol__0096	Přesun hmot pro zařizovací předměty	%	4,00000	2 885,54	11 542,16

Celkem	758 900,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 61/2024
Stavba: Novostavba hasičárny v Nišovicích

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			1 060 000,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 060 000,00	222 600,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 282 600,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

61/2024

Stavba:

Novostavba hasičárny v Nišovicích

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

18. 6. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 060 000,00	1 282 600,00
61/2024	Novostavba hasičárny v Nišovicích	1 060 000,00	1 060 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba hasičárny v Nišovicích

KSO:
Místo: 18. 6. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 060 000,00
--------------	--------------

	Základ daně	Výše daně
DPH základní	1 060 000,00	0,00
snížená	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 060 000,00
------------	-------	--------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Novostavba hasičárny v Nišovicích**

Místo: 18. 6. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 060 000,00
HSV - HSV	275 337,38
741-FVE - Fotovoltaika	275 337,38
PSV - Práce a dodávky PSV	235 899,37
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	22 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	111 137,35
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	42 243,63
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	21 321,35
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	6 718,20
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	21 323,57
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	10 360,90
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	794,37
M - Práce a dodávky M	518 049,29
21-M - Elektromontáže	318 238,87
22-M - Montáže slaboproud	139 915,13
36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení	8 948,08
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	50 947,21
OST - Ostatní	5 300,00
O01 - Ostatní	5 300,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 413,96
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 213,96
VRN3 - Zařízení staveniště	9 600,00
VRN4 - Inženýrská činnost	10 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba hasičárny v Nišovicích

Místo: 18. 6. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	--

Náklady soupisu celkem1 060 000,00

D HSV HSV275 337,38

D 741-FVE Fotovoltaika275 337,38

1	K	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
2	K	220270243	Montáž UTP, FTP kabelu Cat.5e	m	90,000	20,93	1 883,70
3	M	10.049.552	UTP 4x2x0,5 cat.5e bal.305m-pro napojení monitoringu FVE do místní sítě	M	90,000	8,37	753,30
4	K	741120123	Montáž fotovoltaických kabelů uložených v trubkách nebo lištách průměru do 4 mm	m	140,000	35,58	4 981,20
5	M	34111850	kabel fotovoltaický černý nebo červený průměr 6mm	m	140,000	21,77	3 047,80
6	K	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,000	33,80	338,00
7	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	60,000	40,29	2 417,40
8	K	741711011	Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů na ploché střeše nosníky	kus	16,000	785,96	12 575,36
9	M	42412402	konstrukce nosná na mírně skloněné střechy, standardní sklon 10-45°, pro vertikálně orientovaný panel, set pro 1 kus	kus	16,000	4 100,00	65 600,00
10	K	741721201	Montáž fotovoltaických panelů krystalických na šikmou střechu výkonu přes 300 Wp	kus	16,000	734,68	11 754,88
11	M	35001016	panel fotovoltaický monokrystalický 470Wp	kus	16,000	3 100,00	49 600,00
12	K	741730032	Montáž střídače napětí DC/AC hybridního třífázového pro fotovoltaické systémy, max. výstupní výkon přes 3000 do 4500 W	kus	1,000	9 555,06	9 555,06
13	M	35672018	Měníč napětí, střídač, výkon 8kW, třífázový, 2x MPPT, IP65	kus	1,000	35 000,00	35 000,00
14	K	741740021	Montáž regulátoru MPPT pro fotovoltaické systémy, dobíjení 12V/24V/48V baterie, maximální nabíjecí proud do 40 A	kus	2,000	4 290,88	8 581,76
15	M	40511027	regulátor fotovoltaický MPPT s napětím panelů až 150 V, maximální nabíjecí proud 35 A, baterie 12V/24V/48V, FV max 500/1000/2000Wp	kus	2,000	4 196,69	8 393,38
16	K	741751456	Bezpečnostní opatření - do 60V DC, mezi panely a měničem + CENTRAL-STOP	kus	1,000	7 734,05	7 734,05
17	K	741751457	CENTRAL-STOP a bezpečnostní prvky, do 60V DC, mezi panely a měničem při aktivaci	kus	1,000	4 081,57	4 081,57
18	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	15 279,72	15 279,72
19	K	742111200	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	2,000	837,24	1 674,48
20	M	10.052.001	Rozváděče R-FVE-DC pro jištění DC obvodů, 2x DC chránič a 2x Poj. Odpojovač včetně vložek	KS	1,000	6 085,72	6 085,72
21	M	10.052.002	Rozváděč R-FVE-AC, Jistič FVE, Svodič I+II	KS	1,000	12 000,00	12 000,00
22	K	PDO	Přesun dodávek	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
23	K	PMO	Přidružený materiál	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV235 899,37

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize22 000,00

24	M	22	Poplatek za hlavní jistič před elektroměrem 25A - 630Kč á 1A/	ks	2,000	11 000,00	22 000,00
----	---	----	---	----	-------	-----------	-----------

D 741 Elektroinstalace - silnoproud111 137,35

25	K	741110302	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně	m	40,000	75,35	3 014,00
26	M	345713641	trubka elektroinstalační ohebná PVC KD 09090-příprava pro FVE	m	40,000	23,02	920,80
27	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	942,000	21,00	19 782,00
28	K	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	86,000	54,53	4 689,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
29	K	741372022.2	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,36 m2	kus	4,000	490,83	1 963,32
30	M	000007	<i>Svítidlo venkovní IP44 s pohybovým čidlem, 15W, cena svítidel pouze orientační, cenu upřesnit podle výběru investora nebo architekta</i>	KS	4,000	1 255,87	5 023,48
31	K	741372022.2	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,36 m2	kus	2,000	490,83	981,66
32	M	000008	<i>Svítidlo půda IP44, 15W, cena svítidel pouze orientační, cenu upřesnit podle výběru investora nebo architekta</i>	KS	2,000	1 255,87	2 511,74
33	K	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2	kus	3,000	589,21	1 767,63
34	M	10.021.242.1	<i>Svítidlo - kovové interiérové LED svítidlo na zavěšení, či přisazení ke stropu 35W</i>	KS	3,000	2 145,44	6 436,32
35	K	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2	kus	6,000	589,21	3 535,26
36	M	5038026014	<i>Svítidlo LED, průmyslové, základna z PC, difuzor translucentní PC, IP66</i>	ks	6,000	1 412,85	8 477,10
37	K	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2	kus	2,000	589,21	1 178,42
38	M	50380260144	<i>Svítidlo průmyslové, základna z PC, difuzor translucentní PC, IP66, s nouzovým modulem</i>	ks	2,000	1 412,85	2 825,70
39	K	741372062.1.1	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2	kus	5,000	589,21	2 946,05
40	M	348144398.1	<i>Svítidlo kovové interiérové LED svítidlo na zavěšení, či přisazení ke stropu včetně zdrojů</i>	kus	5,000	2 093,11	10 465,55
41	K	741372062.2	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2	kus	3,000	589,21	1 767,63
42	M	348144071	<i>Svítidlo korpus PC, kryt KO, LED 840 WC, 14W</i>	kus	3,000	784,92	2 354,76
43	K	741372062.2	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2	kus	7,000	589,21	4 124,47
44	M	348144072	<i>Svítidlo korpus PC, kryt KO, LED 840 WC, 19W</i>	kus	7,000	826,78	5 787,46
45	K	741372062.2	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2	kus	2,000	589,21	1 178,42
46	M	348144074	<i>Svítidlo korpus PC, kryt KO, LED 840 WC, 23W</i>	kus	2,000	1 161,68	2 323,36
47	K	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 do 1 milionu Kč	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
48	K	747233150	Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříní	kus	2,000	439,55	879,10
49	M	40310734	<i>JISTIC 3P 25A/3/B</i>	ks	2,000	601,77	1 203,54
D 742			Elektromontáže - rozvodný systém			42 243,63	
50	M	10.044.057	<i>Sádra balená á 30 kg</i>	kg	90,000	12,56	1 130,40
51	K	742111100	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	329,67	329,67
52	M	10.052.8251	<i>Rozvaděč RH - kompletní včetně zapojení</i>	KS	1,000	40 000,00	40 000,00
53	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	1,000	103,30	103,30
54	M	345123005	<i>Autonomní hlásič kouře SD-728-I</i>	kus	1,000	680,26	680,26
D 743			Elektromontáže - hrubá montáž			21 321,35	
55	K	743111315	Montáž trubka plastová tuhá D 23 mm uložená pod omítku	m	160,000	26,16	4 185,60
56	M	345711540	<i>trubka elektroinstalační ohebná z PH 1423/1</i>	m	160,000	6,28	1 004,80
57	K	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125	kus	87,000	52,33	4 552,71
58	M	10.079.363	<i>Krabice KU 68-1902</i>	KS	87,000	7,33	637,71
59	K	743411121.1	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná typ KO100, KO125	kus	1,000	156,98	156,98
60	M	10.075.335.1	<i>Svorkovnice EPS 2 ekvipotencionální s krabicí</i>	KS	1,000	586,07	586,07
61	K	743411311	Montáž krabice nástěnná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO97	kus	15,000	52,33	784,95
62	M	10.074.803	<i>Krabice KU 68-1903</i>	KS	15,000	7,33	109,95
63	K	743414321	Montáž rozvodka nástěnná plast čtyřhranná ACIDUR vodič D do 4mm2	kus	3,000	104,66	313,98
64	M	10.074.486	<i>Krabice 6455-12P</i>	KS	3,000	206,17	618,51
65	K	743419130	Otevření nebo uzavření krabice víčkem na 4 šrouby	kus	19,000	31,40	596,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství		Cena celkem [CZK]
66	K	743991100	Měření zemních odporů zemniče	kus	1,000	7 773,49	7 773,49
D		744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných				6 718,20
67	K	744435200	Montáž kabel Cu sk.5 do 1 kV do 0,63 kg uložený volně	m	60,000	26,16	1 569,60
68	M	341110640781	Kabel 3Jx1,5 (s požární odolností)	m	60,000	35,58	2 134,80
69	K	744731110	Montáž kabel Cu sdělovací sk.1 2-19x1 mm umístěný volně	m	60,000	26,16	1 569,60
70	M	341215560	kabel sdělovací JYTY Al laminovanou fólií 4x1 mm	m	60,000	24,07	1 444,20
D		747	Elektromontáže - kompletace rozvodů				21 323,57
71	K	747131400	Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	1,000	366,29	366,29
72	M	10.027.402	Kombinace 3425A-0344 S2 sporáková	KS	1,000	832,01	832,01
73	K	747512112	Montáž domácí telefonní tablo se zapojením vodičů	kus	1,000	1 569,83	1 569,83
74	M	374141300.1.1	Tlačítkové video tablo sestavené 1tl. se stříškou pod omítku., el. zámek, kompletní	kus	1,000	8 320,12	8 320,12
75	K	747512161	Montáž bytové dorozumivací zařízení 1 až 3 tlačítkové se zapojením vodičů	kus	2,000	313,97	627,94
76	M	11.021.545	Domovní video telefon - nástěnný vč. držáku	KS	2,000	4 803,69	9 607,38
D		748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				10 360,90
77	K	210200040.1	Montáž svítidel nástěnných nouzové	kus	10,000	156,98	1 569,80
78	M	10.151.469.1	Sví.nouz. LED 5W 1h	KS	10,000	879,11	8 791,10
D		749	Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce				794,37
79	K	741990041	Montáž tabulka výstražná a označovací pro rozvodny	kus	7,000	95,24	666,68
80	M	4321001	Bezpečnostní tabulka - Za bouřky dodržujte odstup 3m od svodu Plast 2 mm A5 - 200x150 mm	ks	6,000	15,70	94,20
81	M	4321001.1.1	Bezpečnostní tabulka - Elektrický rozvaděč Nehas vodou ani pěnovými přístroji	ks	1,000	33,49	33,49
D		M	Práce a dodávky M				518 049,29
D		21-M	Elektromontáže				318 238,87
82	M	246170260.1	lak asfaltový (á 9 kg)	kg	1,000	198,85	198,85
83	M	000002.1	Protipožární sáček PS 750	ks	5,000	313,97	1 569,85
84	K	210010108	Montáž lišt vkladacích s víčkem šířky do 40 mm	m	45,000	83,72	3 767,40
85	M	345718300.1	lišta elektroinstalační hranatá LHD 40 x 20 3m	kus	15,000	66,98	1 004,70
86	K	210021063	Osazení výstražné fólie z PVC	m	30,000	19,88	596,40
87	M	10.042.134	Folie ČEZ 22 rudá - blesk 250m/bal	M	30,000	4,19	125,70
88	K	210100011	Připojení čerpadlo ak. nádrž	ks	1,000	523,28	523,28
89	K	2101000163	Připojení digestoře	ks	1,000	523,28	523,28
90	K	210100017	Připojení tepelné čerpadlo venku a v technické místnosti	kpl	1,000	2 616,39	2 616,39
91	K	210100017.1.1	Připojení technologie v technické místnosti	ks	1,000	5 232,78	5 232,78
92	K	210100018	Připojení pisoár	ks	2,000	523,28	1 046,56
93	K	210100019.1	Připojení ventilátoru	ks	3,000	313,97	941,91
94	M	10.902.152.1	100 MTK Ventilátory domovní axiální	KS	3,000	816,31	2 448,93
95	K	210110031	Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový bezšroubové připojení	kus	6,000	99,42	596,52
96	M	345355150	spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost	kus	6,000	187,33	1 123,98
97	K	210110043	Montáž zapuštěný přepínač nn 5-sériový šroubové připojení	kus	1,000	99,42	99,42
98	M	345355750452	spínač řazení 5 10A bílý	kus	1,000	245,94	245,94
99	K	210110045	Montáž zapuštěný přepínač nn 6-střídavý šroubové připojení	kus	6,000	99,42	596,52
100	M	345355550	spínač řazení 6 10A bílý, slonová kost	kus	6,000	238,61	1 431,66
101	K	210110142	Montáž ovladač nn 1/0 -tlačítkový zapínací bezšroubové připojení	kus	3,000	99,42	298,26
102	M	10.706.950.1.1	412104 Tlačítko řazení 1/0, čistě bílá	KS	3,000	241,75	725,25
103	K	210110142.1	Montáž ovladač nn 1/0 -tlačítkový zapínací bezšroubové připojení	kus	7,000	99,42	695,94
104	M	10.706.950.1	412104 Tlačítko s kontrolkou řazení 1/0, čistě bílá	KS	7,000	283,62	1 985,34
105	K	210111002	Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	30,000	104,66	3 139,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství		Cena celkem [CZK]
106	M	345551030	zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost	kus	30,000	163,26	4 897,80
107	M	345626930	svorkovnice krabicová bezšroubová TYP017, 400 V, 2 vstupy, 2,5 mm2, 24 A	kus	80,000	3,14	251,20
108	M	345626940	svorkovnice krabicová bezšroubová TYP016, 400 V, 3 vstupy, 2,5 mm2, 24 A	kus	75,000	3,14	235,50
109	M	345626950	svorkovnice krabicová bezšroubová TYP018, 400 V, 4 vstupy, 2,5 mm2, 24 A	kus	86,000	5,23	449,78
110	M	345626960	svorkovnice krabicová bezšroubová TYP015, 400 V, 5 vstupů, 2,5 mm2, 24 A	kus	74,000	5,23	387,02
111	K	210111131	Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 44 2P+PE 16 A	kus	5,000	209,31	1 046,55
112	M	358110710	zásuvka nepropustná nástěnná 400V/16A 5pól	kus	5,000	271,06	1 355,30
113	K	210111131.1	Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 44 2P+PE 16 A	kus	15,000	104,66	1 569,90
114	M	10.028.726	Zásuvka 230V IP44 bílá	KS	15,000	291,99	4 379,85
115	K	210140251	Montáž a zapojení kompletů dvoutlačítkových ovladačů	kus	1,000	230,24	230,24
116	M	46502572	TOTAL STOP-FVE	ks	1,000	936,67	936,67
117	K	210140251	Montáž a zapojení kompletů dvoutlačítkových ovladačů	kus	2,000	230,24	460,48
118	M	46502572.1	Dvoutlačítko plastové-garáž	ks	2,000	1 234,94	2 469,88
119	K	210140532.1	Montáž termostatu	KS	1,000	444,79	444,79
120	M	10.027.213.1	TERMOSTAT nástěnný programovatelný	KS	1,000	889,57	889,57
121	K	210160011.1	Montáž spínačů časových	kus	3,000	290,94	872,82
122	M	61100009.1	DOBEHOVE RELE DT3	ks	3,000	784,92	2 354,76
123	K	210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2	m	70,000	172,68	12 087,60
124	M	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	63,700	68,03	4 333,51
125	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	35,000	101,20	3 542,00
126	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	22,400	51,28	1 148,67
127	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	108,000	210,00	22 680,00
128	M	354410770	drát průměr 8 mm AlMgSi	kg	14,767	200,94	2 967,28
129	M	200031	Podpěra vedení hromosvodu na fasádě-set (PVC podpěra 55mm, FID hmoždinka 90mm, vrut 6/80mm)	ks	24,000	54,42	1 306,08
130	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	30,000	26,16	784,80
131	M	354354418751	SUB svorka univerzální bez středové destičky	ks	30,000	11,51	345,30
132	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	75,000	26,16	1 962,00
133	M	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	75,000	11,51	863,25
134	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	8,000	26,16	209,28
135	M	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	8,000	21,98	175,84
136	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	4,000	26,16	104,64
137	M	354418750	svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm	kus	4,000	33,49	133,96
138	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	6,000	26,16	156,96
139	M	354419250	svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn	kus	6,000	50,23	301,38
140	K	210220302.1	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	24,000	26,16	627,84
141	M	354419860	svorka odbočovací a spojovací SR 3b pro pásek 30x4 mm FeZn	kus	12,000	33,49	401,88
142	M	354419960	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	kus	12,000	42,91	514,92
143	K	210220303	Montáž svorek hromosvodných typu S0 na okapové žlaby	kus	6,000	26,16	156,96
144	M	354419050	svorka připojovací SOc k připojení okapových žlabů	kus	6,000	30,35	182,10
145	K	210220321	Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením pásku	kus	5,000	47,10	235,50
146	M	68500165	SVORKA ST NA POTRUBÍ	ks	5,000	38,72	193,60
147	K	210220372.1	Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do zdiva	kus	6,000	156,98	941,88
148	M	354418300	úhelník ochranný OU 1.7 na ochranu svodu 1,7 m	kus	6,000	238,61	1 431,66
149	M	354418360	držák ochranného úhelníku do zdiva DOU FeZn s prodloužením-instalovat před fasádou	kus	12,000	72,21	866,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
150	K	210220401	Montáž vedení hromosvodné - štítků k označení svodů	kus	6,000	2,09	12,54
151	M	354421100	štítek plastový č. 31 - čísla svodů	kus	6,000	7,33	43,98
152	K	210220451	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování volně nebo pod omítku	m	50,000	19,88	994,00
153	M	10180161	VODIC CYY 6 ZELENOZLUTY	m	50,000	25,12	1 256,00
154	K	210220451	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování volně nebo pod omítku	m	80,000	19,88	1 590,40
155	M	10180202	VODIC CYY 4 ZELENOZLUTY	m	80,000	16,74	1 339,20
156	K	210220451	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování volně nebo pod omítku	m	90,000	19,88	1 789,20
157	M	10100175	VODIC CYY 2,5 ZELENOZLUTA	m	90,000	11,51	1 035,90
158	K	210220451.1	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování volně nebo pod omítku	m	15,000	59,65	894,75
159	M	341421600.1	CYA 25 ZŽ Vodič H07V-K 25 ohebný zelenožlutý	m	15,000	106,75	1 601,25
160	K	210220458	PV 15a - podpěra vedení na hřebenače	kus	30,000	30,35	910,50
161	M	354414900	podpěra vedení PV15 FeZn na hřebenače a prejzovou krytinu 120 mm	kus	30,000	38,72	1 161,60
162	K	210220459	PV 11d - podpěra vedení pod tašky	ks	38,000	30,35	1 153,30
163	M	68500450	PODP.VEDENI PV 11d	ks	38,000	43,96	1 670,48
164	K	210802024	Montáž měděných šňůr lehkých AO3VV,AO5,CGLG,CGLU,CMSM,CYLY,HO5 do 1 kV do 1,6 kg uložených volně	m	40,000	26,16	1 046,40
165	M	341432880	Kabel H05VV-F, CYSY, 3x2,5 mm2, ohebný, bílý	m	40,000	38,72	1 548,80
166	K	210802109	Montáž měděných vodičů CMSM, CMFM, A03VV, AO5, CGLU, CYH, CYLY, HO3VV, HO5 3x1,5 mm2 volně	m	40,000	24,07	962,80
167	M	341431760	Vodič H05VV-F 3Gx1,5 (CYSY) bílá	m	40,000	25,12	1 004,80
168	K	210802319	Montáž měděných vodičů CYSY, HO5-F, HO5 VVH2-F, HO7RN do 1 kV 5x2,50 mm2 uložených volně	m	30,000	36,63	1 098,90
169	M	3414379001	Kabel H05VV-F, CYSY, 5x2,5 mm2, ohebný, bílý	m	30,000	74,31	2 229,30
170	K	210810013.1	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm2 uložených volně	m	80,000	93,14	7 451,20
171	M	10.048.218.1	CYKY 4J10 (4Bx10)-změřit na stavbě	M	80,000	144,42	11 553,60
172	K	210810015	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x1,5 mm2 uložených volně	m	140,000	26,16	3 662,40
173	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	140,000	26,16	3 662,40
174	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	1 140,000	27,21	31 019,40
175	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	1 140,000	16,74	19 083,60
176	K	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně	m	685,000	25,12	17 207,20
177	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	685,000	26,16	17 919,60
178	K	210810049	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x1,5 mm2 uložených pevně	m	130,000	26,16	3 400,80
179	M	341110600	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x1,5 mm2	m	130,000	27,21	3 537,30
180	K	210810054	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm2 uložených pevně	m	8,000	109,89	879,12
181	M	341110800.1.1.1	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2	m	8,000	239,66	1 917,28
182	K	210810056	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x2,5 mm2 uložených pevně	m	275,000	30,35	8 346,25
183	M	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	275,000	43,96	12 089,00
184	K	210810057	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x4 mm2 uložených pevně	m	15,000	38,72	580,80
185	M	341110980	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2	m	15,000	75,35	1 130,25
186	K	86310004	Příhlášky a revize odběrných míst ČEZ,EG.D	ks	2,000	5 232,78	10 465,56
187	K	PD	Přesun dodávek	%	2 703,822	3,14	8 490,00
188	K	PM	Přidružený materiál	%	2 703,822	3,14	8 490,00
189	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	2 703,822	2,09	5 650,99
190	K	ZV	Zednické výpomoci	%	2 361,647	2,09	4 935,84

D 22-M

Montáže slaboproud

139 915,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
191	K	220061532	Montáž kabel návěštní volně uložený s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE 4 P	m	60,000	750,00	45 000,00
192	M	10.048.9351	TCEKPFLE 15x4x0,6	M	60,000	239,66	14 379,60
193	K	220270243	Montáž UTP, FTP kabelu Cat.5e	m	315,000	20,93	6 592,95
194	M	10.049.551	UTP 4x2x0,5 cat.5e bal.305m	M	315,000	8,37	2 636,55
195	K	220270243.1	Montáž UTP, FTP kabelu Cat.5e	m	60,000	23,02	1 381,20
196	M	45561201	Kabel venkovní UTP, cat.5e, drát, 4x2xAWG23,plášť PE + PVC, černý	M	60,000	13,61	816,60
197	K	220280221	Montáž kabely bytové uložené v trubkách nebo lištách SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm	m	90,000	19,88	1 789,20
198	M	10.048.908	SYKFY 5x2x0,5	M	90,000	19,88	1 789,20
199	K	220280226	Montáž reproduktorový kabel profesionální 2x2,5 mm2	m	350,000	19,88	6 958,00
200	M	0001	Reproduktorový kabel profesionální 2x2,5 mm2	m	350,000	25,12	8 792,00
201	K	220280229	Montáž koaxiálního kabelu 75ohm	m	80,000	16,74	1 339,20
202	M	10.698.536	Kabel HD-1000 FHD koaxiál bal.150m	M	80,000	14,65	1 172,00
203	K	220301201	Montáž zásuvka telefonní 4-pólové pod omítku	kus	2,000	115,12	230,24
204	M	10.942.065	Zásuvka datová 2xRJ45 kat.5e	KS	2,000	204,08	408,16
205	K	220301203	Montáž televizní zásuvky pod omítku	ks	1,000	109,89	109,89
206	M	374511230	zásuvka tv+r bílý, slonová kost-kompletní	kus	1,000	294,08	294,08
207	K	220322002	Montáž WiFi access point	kus	2,000	1 852,40	3 704,80
208	M	10008	WiFi AP POE, 802.11a/b/g/n/ac/ac	ks	2,000	2 511,73	5 023,46
209	K	220370451.1	Montáž reproduktoru s připojeným regulátorem hlasitosti skříněového do 6 W	kus	5,000	530,60	2 653,00
210	M	10.036.148.1	Reproduktor nastenný s nuceným poslechem	KS	5,000	1 036,09	5 180,45
211	K	220450007.1	Montáž anténního stožáru	kus	1,000	3 129,20	3 129,20
212	M	741999025	stožár STA-trojnožka (dimenzovaný pro antény 90 cm a antény UHF a VKV - 3m teleskopický včetně výložníků a kotvicích systémů	sada	1,000	4 038,56	4 038,56
213	M	741999029	anténa UHF V + H provedení	ks	1,000	1 873,34	1 873,34
214	M	741999030	anténa VKV - všesměrová	ks	1,000	1 873,34	1 873,34
215	M	741999031	Přepěťová ochrana- koaxiální kabel	ks	2,000	722,12	1 444,24
216	M	741999034	odbočovač TV 1/20 dB	ks	1,000	523,28	523,28
217	M	741999035	slučovač 0-950 MHz dvojité	ks	1,000	523,28	523,28
218	M	741999037	Multičepínač kaskádový F konektor - 2x zásuvka	ks	1,000	2 407,08	2 407,08
219	M	741999040	spojka F-F	ks	4,000	52,33	209,32
220	M	741999041	konektory F - kompresní	ks	4,000	52,33	209,32
221	M	741999043	instalační materiál, izolace proti vlhkosti	sada	1,000	837,24	837,24
222	M	741999044	propojovací kabeláž	sada	1,000	837,24	837,24
223	K	220731511	Zřízení uzemnění stožáru anténního na objektu	kus	1,000	1 219,24	1 219,24
224	K	220880301.1	Montáž skříně 19"	kus	1,000	470,95	470,95
225	M	10.652.241.2.1	19" RACK jednodílný 12U	KS	1,000	4 171,57	4 171,57
226	M	10007.1	UTP propojovací kabel 0,5m 5e	ks	10,000	20,93	209,30
227	K	742330024	Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP	kus	1,000	1 622,16	1 622,16
228	M	M030	patch panel 24 portu RJ45	ks	1,000	1 598,09	1 598,09
229	K	742330052.1	Popis portů patchpanelu	kus	1,000	31,40	31,40
230	K	742330101.1	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	4,000	523,28	2 093,12
231	K	742420111	Montáž UTP konektoru	kus	8,000	36,63	293,04
232	M	8006	Lisovací konektor RJ45, kat.5	ks	8,000	6,28	50,24
D		36-M	Montáž prov.,měř. a regul. zařízení				8 948,08
233	K	360020611	Vyvrtní otvor v betonovém zdivu do 450 mm, průměru 30 mm	kus	5,000	261,64	1 308,20
234	K	360020611.2	Vyvrtní otvor v betonovém zdivu do 150 mm, průměru 30 mm	kus	8,000	104,66	837,28
235	K	360020612	Vyvrtní otvor v betonovém zdivu do 700 mm, průměru 50 mm	kus	5,000	1 360,52	6 802,60
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				50 947,21
236	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,046	2 229,16	102,54
237	K	460150183	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 100 cm, v hornině tř 3	m	46,000	261,64	12 035,44
238	K	460242211	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	1,000	158,03	158,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství		Cena celkem [CZK]
239	K	460371125	Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy III skupiny 6	m3	0,500	176,87	88,44
240	K	460421182	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	46,000	177,91	8 183,86
241	K	460560183	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 3	m	46,000	88,96	4 092,16
242	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot	t	1,000	2 616,39	2 616,39
243	M	941955003R00.1	Pronájem lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 2ks	den	10,000	648,86	6 488,60
244	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	16,100	36,63	589,74
245	K	460680592	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm	m	90,000	39,77	3 579,30
246	K	460680593	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm	m	65,000	43,96	2 857,40
247	K	460680594	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 10 cm	m	50,000	52,33	2 616,50
248	K	460680604	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 7 cm a šířky do 10 cm	m	40,000	53,37	2 134,80
249	K	460690031.1	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8 mm	kus	312,000	15,70	4 898,40
250	M	562810840.1	hmoždinka HL 8+vrut	tis kus	0,312	9,42	2,94
251	K	460690032.1	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 12 mm	kus	30,000	16,74	502,20
252	M	562810820.1	hmoždinka HL 10+vrut	tis kus	0,030	15,70	0,47
D OST			Ostatní				5 300,00
D O01			Ostatní				5 300,00
253	M	21-M-21	Geodetické zaměření kabelu	kpl	1,000	5 300,00	5 300,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				25 413,96
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 213,96
254	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	5 213,96	5 213,96
D VRN3			Zařízení staveniště				9 600,00
255	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	ks	2,000	4 800,00	9 600,00
D VRN4			Inženýrská činnost				10 600,00
256	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	ks	2,000	5 300,00	10 600,00

PODDODAVATELSKÝ SYSTÉM A PODÍL VÝKONŮ

INFORMACE O JEDNOTLIVÝCH PODDODAVATELÍCH:

Název společnosti, právní forma a přesná adresa:	druh poddodávky:
NEMA spol. s.r.o.....	dodavatel dřevěné konstrukce
Olešnice č.p. 107, 373 31 Olešnice.....	budovy.....
IČ: 46244761.....	29 % 3 087 672,63 Kč bez
DPH	

Název společnosti, právní forma a přesná adresa:	druh poddodávky:
.....	
.....	
IČ:	 %tis. Kč

Název společnosti, právní forma a přesná adresa:	druh poddodávky:
.....	
.....	
IČ:	 %tis. Kč

Název společnosti, právní forma a přesná adresa:	druh poddodávky:
.....	
.....	
IČ:	 %tis. Kč

.....
Ing. David Javorský, jednatel